

TØNDER REVISION

TØNDER · LØGUMKLOSTER · TOFTLUND

TK Mathiesen Employment ApS

Lourupvej 23
6690 Gørding

CVR.nr.: 37 10 95 92

ÅRSRAPPORT 2021

Regnskabsperiode: 1/1 2021 - 31/12 2021

(6. regnskabsår)

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den
21. april 2022

Torben Korsholm Mathiesen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>SIDE</u>
Selskabsoplysninger	3.
Ledelsespåtegning	4.
Revisors erklæring om opstilling af finansielle oplysninger	5.
Ledelsesberetning	6.
Arsregnskab	
Anvendt regnskabspraksis	7.
Resultatopgørelse 1/1 2021 - 31/12 2021	11.
Balance pr. 31/12 2021	12.
Egenkapitalopgørelse	14.
Noter	15.

Selskabsoplysninger

Selskab

TK Mathiesen Employment ApS
Lourupvej 23
6690 Gørding

CVR.nr.: 37 10 95 92

Telefon: 29 65 60 81
E-mail: Lourup@mail.dk

Regnskabsperiode: 1/1 2021 - 31/12 2021

Stiftelsesdato: 18/9 2015

Bankforbindelse:

Frøs Sparekasse
Rødding Torvet 11
6630 Rødding

Direktion

Torben Korsholm Mathiesen

Revisor

Tønder Revision
registreret revisionsaktieselskab
Brundtlandparken 5
6520 Toftlund

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er udleje af arbejdskraft og dermed beslægtet virksomhed.

Usædvanlige forhold vedrørende årsregnskabet

Der har ikke været usædvanlige forhold vedrørende årsregnskabet.

Usikkerheder ved indregning og måling

Der har ikke været usikkerheder ved indregning og måling.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Virksomhedens resultatopgørelse for 2021 udviser et resultat på kr. 315.379. Selskabets balance pr. 31.12.2021 udviser en balancesum på kr. 2.522.497, og en egenkapital på kr. 776.978.

Årets resultat anses for tilfredsstillende.

Betydningsfulde hændelser indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Der er ikke efter regnskabsårets afslutning indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1/1 2021 - 31/12 2021

Note	<u>2021</u>	<u>2020</u>
BRUTTOFORTJENESTE	3.955.257	5.429.108
1 Personaleomkostninger	-3.459.294	-4.698.052
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver	<u>-62.285</u>	<u>-62.285</u>
RESULTAT AF ORDINÆR DRIFT	433.678	668.771
Andre finansielle indtægter	200	49
Finansielle omkostninger	<u>-26.908</u>	<u>-23.231</u>
ORDINÆRT RESULTAT FØR SKAT	406.970	645.589
2 Skat af årets resultat	<u>-91.591</u>	<u>-143.548</u>
ÅRETS RESULTAT	<u>315.379</u>	<u>502.041</u>
 FORSLAG TIL RESULTATDISPONERING		
Foreslået udbytte indregnet i egenkapitalen	320.000	500.000
Overført resultat	<u>-4.621</u>	<u>2.041</u>
I ALT	<u>315.379</u>	<u>502.041</u>

Balance pr. 31/12 2021
Aktiver

<u>Note</u>	<u>2021</u>	<u>2020</u>
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	247.485	309.770
Materielle anlægsaktiver i alt	247.485	309.770
ANLÆGSAKTIVER I ALT	247.485	309.770
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	22.275	1.252.586
Andre tilgodehavender	15.727	26.014
Periodeafgrænsningsposter	31.236	0
Tilgodehavender i alt	69.238	1.278.600
Likvide beholdninger	2.205.774	1.320.454
OMSÆTNINGSAKTIVER I ALT	2.275.012	2.599.054
AKTIVER I ALT	2.522.497	2.908.824

Balance pr. 31/12 2021
Passiver

<u>Note</u>	<u>2021</u>	<u>2020</u>
Virksomhedskapital	50.000	50.000
Overført resultat	406.978	411.599
Forslag til udbytte	320.000	500.000
EGENKAPITAL I ALT	776.978	961.599
2 Udskudt skat	22.430	25.461
Hensatte forpligtelser i alt	22.430	25.461
Gæld til pengeinstitutter	8	0
Leverandører af varer og tjenesteydelser	209.468	1.462
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse	3.067	32.955
Skyldig selskabsskat	98.691	149.314
Anden gæld, herunder skyldige skatter og bidrag til social sikring	1.411.855	1.738.033
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	1.723.089	1.921.764
GÆLDSFORPLIGTELSE I ALT	1.723.089	1.921.764
PASSIVER I ALT	2.522.497	2.908.824
3 Eventualforpligtelser		
4 Pantsætning og sikkerhedsstillelser		

EGENKAPITALOPGØRELSE

Egenkapitalbevægelser 2021

	<u>1/1 2021</u>	<u>Udbetalt udbytte</u>	<u>Forslag til resultat- disponering</u>	<u>31/12 2021</u>
Anpartskapital	50.000	0	0	50.000
Overført resultat	411.599	0	-4.621	406.978
Forslag til udbytte	500.000	-500.000	320.000	320.000
	<u>961.599</u>	<u>-500.000</u>	<u>315.379</u>	<u>776.978</u>

NOTER

Note 1 - Personalemkostninger

	<u>2021</u>	<u>2020</u>
Gennemsnitlig antal beskæftigede i regnskabsåret	<u>11,6</u>	<u>16,1</u>
Gager og lønninger	3.282.978	4.562.092
Pensionsbidrag	163.586	0
Andre omkostninger til social sikring	12.730	135.960
	<u>3.459.294</u>	<u>4.698.052</u>

Note 2 - Skat

Skat af årets resultat:

Skat af årets skattepligtige indkomst	94.622	143.022
Regulering af skatter for tidligere år	0	526
Regulering af udskudt skat (indtægt)	-3.031	0
	<u>91.591</u>	<u>143.548</u>

Note 3 - Eventualforpligtelser

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk for kildeskatter på udbytter, renter og royalties inden for sambeskatningskredsen, og for selskabsskatten af koncernens sambeskattede danske indkomst.

Den samlede skyldige selskabsskat fremgår af årsrapporten for TK Mathiesen Holding ApS, der er administrationsselskab i forhold til sambeskatningen.

Note 4 - Pantsætning og sikkerhedsstillelser

Der er ingen hæftelser, sikkerhedsstillelser eller garantiforpligtelser.